alatti telephelyen kívánja végezni. 

Szakdolgozó: Deákné Csatai Erzsébet (működési nyilvántartási szám: 190801) 

Az alapengedély jelen határozatommal nem érintett részei továbbra is hatályban maradnak. 

A kérelemmel kapcsolatban, jogszabályban előírt 20.700 Ft (azaz húszezerhétszáz forint) igazgatási 

szolgáltatási díj merült fel. 

Jelen határozatom elválaszthatatlan részét képezi az 1. számú melléklet, amely egységes szerkezetbe foglalva 

tartalmazza a szolgáltató által végzett ellátásnak az egészségügyi szolgáltatás gyakorlásának általános